
ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 
Łowicz, ul. Stanisławskiego nr 30 
tel. (0-46) 837-59-02, fax 837-50-15

UCHWAŁA NR 8/2006 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 28 grudnia 2006 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu i aparatury medycznej 
Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Łowiczu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nieodpłatnie przekazuje się Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Łowiczu sprzęt 
i aparaturę medyczną zakupioną w związku z realizacją wniosku pn. „Zakup sprzętu i aparatury 
medycznej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu” zgłoszonego przez Powiat Łowicki 
w ramach Kontraktu Wojewódzkiego oraz projektu pn. „Rehabilitacja drogą do lepszego 
zdrowia -  wyposażenie Oddziału Fizjoterapii i Rehabilitacji Szpitala i Gabinetu Fizjoterapii 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu w sprzęt rehabilitacyjny” zgłoszonego przez Powiat 
Łowicki w ramach programu PFRON pn. „Wyrównywanie różnic między regionami -  obszar A” 
o wartości 912.796,49 zł.

2. Przekazany sprzęt i aparatura medyczna, o których mowa w ust. 1 winien być 
wykorzystywany do udzielania świadczeń zdrowotnych osobom i w zakresie określonym 
w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu.

§ 2. 1. Szczegółowy wykaz przekazywanego sprzętu i aparatury medycznej określony 
zostanie w odrębnej umowie.

2. Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołów zdawczo-odbiorczych 
stanowiących załączniki do umowy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łowickiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
15 grudnia 2006 r.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Janusz Michalak

Eugeniusz Bobrowski

Wojciech Miedzianowski


